— 1 —

西安市灞桥区人民政府文件

灞政发〔2018〕25 号

西安市灞桥区人民政府
关于聘请灞桥区“招才引智大使”的通知

各街道办事处，区政府各部门，各直属机构：

为进一步做好我区招才引智工作，充分调动区内白鹿原大学

城各高校就业创业负责人在我区招才引智工作中发挥积极作用，

凝聚更多的人才到我区创新创业，助推灞桥区追赶超越发展。按

照《中共西安市灞桥区委办公室 西安市灞桥区人民政府办公室

关于印发<灞桥区落实百万大学生留西安就业创业 5 年行动计划

工作方案>的通知》(灞办字〔2018〕52 号)精神，经研究决定聘

请钟声扬等 7 名同志为灞桥区人民政府“招才引智大使”(名单

— 2 —

附后)。

聘请“招才引智大使”是落实市委、市政府“百万大学生留

西安 5 年行动计划”的重要举措，也是塑造我区对外开放形象的

重要途径。区级各相关部门要切实增强服务意识、责任意识、发

展意识，为“招才引智大使”开展工作创造便利条件;要秉承爱

才、惜才、留才的理念，打造良好的就业创业环境，不断推进我

区招才引智工作实质进展，培育我区经济发展新动能。

西安市灞桥区人民政府

2018 年 6 月 26 日

— 3 —

附件

灞桥区“招才引智大使”名单

钟声扬 西安财经学院行知学院学生处处长；

王伟涛 西安思源学院创业就业指导与服务中心市场科主任；

马晓荣 陕西职业技术学院校企合作与创新创业办公室副主任；

肖德华 西安铁道技师学院就业办主任；

高小龙 西安建筑工程技师学院就业处科长；

郭 琳 西安汽车科技职业学院就业办主任；

张应武 西安海棠职业学院就业处处长。

— 4 —

西安市灞桥区人民政府办公室 2018 年 6月 26 日印发